
Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která se počítá ode dne vystavení 
daňového dokladu ve lhůtě určené níže. 

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu určitou od O I .O 1.2018 do 31. 12. 

2020, s termínem dodávek od 1.1.2018 06:00 hod. do 1.1.2021 do 06:00 hod. bez možnosti 
automatické prolongace, s předpokládaným termínem dodávek zahájených od O I .O 1.2018. 

Ujednání o celkovém množství plynu dodávaného dle této Smlouvy, včetně specifikace Odběrných 
míst Zákazníka je obsažena v Příloha A - Seznam Odběrných míst Zákazníka této Smlouvy. 

Cena ostatních služeb dodávky plynu dle této Smlouvy je sjednána v Příloze c. 3 - Způsob realizace 
postupného nákupu této Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve výši Kč stanovené 
v Oznámení o výši záloh a v souladu s Přílohou B - Seznam korespondenčních adres a fakturačních dat 
Zákazníka. 
V případě, že Zákazník není povinen zálohy hradit, ustanovení Smlouvy o zálohách se nepoužijí. 

Splatnost záloh na cenu dodávky plynu se sjednává v souladu s Přílohou B - Seznam korespondenčních 
adres a fakturačních dat Zákazníka .. 

Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě 21 dnů ode dne vystavení 

Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou 
prováděny bezhotovostní formou převodu na bankovní účet. 

Zákazník souhlasí se zasíláním a doručováním faktur, předpisů záloh, oznámení změn Obchodních podmínek, 
Ceny ostatních služeb dodávky plynu v elektronické podobě na email své kontaktní osoby uvedený v záhlaví 
Formulářové části smlouvy s odkazem na příslušnou přílohu. 

Pokud se Obchodník se Zákazníkem dohodne na postupu dle čl. Ill., bod 6 Obchodních podmínek dodávky 
zemního plynu, bude zákazník zasílat samoodečty na emailovou adresu samoodecet@ppas.cz a do předmětu 
emailové zprávy uvede „Samoodečet FLEXI". 

Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž společnost: Hlavní Město Praha 
obdrží tři vyhotovení a společnost: Pražská plynárenská, a.s. stran obdrží jedno vyhotovení. 

Zvláštních ujednání dle podmínek ZD 

a) Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez možnosti automatické prolongace.

b) Dodavatel se zavazuje udržovat veškerá oprávnění nezbytná pro plnění předmětu smlouvy po
celou dobu plnění veřejné zakázky.

c) Na odběratele se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru zemního plynu.

d) Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně
odebrané množství zemního plynu ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.

e) Z důvodu provozních potřeb může odběratel v průběhu smluvního období počet měřících nebo
odběrných míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst (případně i
přepisem odběrných míst z jiného subjektu). Dodavatel i pro tyto případy odběrateli garantuje
sjednané ceny, resp. koeficient, a neprodleně po oznámení odběratelem o zřízení nového odběrného
místa zahájí dodávku zemního plynu za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky.

f) V případech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k
odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel
oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode
dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

3 


